
Smlouva
o zprostředkování umělce

Zprostředkovatel (dále jen Zprostředkovatel):
VAAM.cz, s.r.o
Marie Grossů, jednatelka
Myslíkova 283/28
120 00 Praha 2
IČO: 24735191

Objednatel (dále jen Objednatel):
Městské kulturní středisko Tachov
zastoupená
nám. Republiky 85
347 01 Tachov
IČO: 76676 DIČ: CZQ0076686

Předmět smlouvy - zprostředkování vystoupení umělce
koncert Lucie Vondráčkové

Účinkují:
Lucie Vondráčková
Dva členové kapely - kytara, klávesy
Dva tanečníci

Termín:
17.12.2023 15:00 

Místo:
Národní kulturní památka Jízdárna Světce

Technické podmínky:
Scéna minimálně 4x6 metrů, kvalitní ozvučení a osvětlení, 2x odposlech - každá zvlášť cesta, 
2x stereo jack, lx XLP + stojan s mikrofon, možnost přehrát hudební základy z usb flash 
disku, máme svojí handku, zapojit in-eary - máme vlastní 
Šatnu s občerstvením (ovocný talíř, obložený talíř, neperlivá voda, káva)
Zajištěné parkování

Rozsah vystoupení:
Koncert Lucie Vondráčkové s kapelou a tanečníky v rozmezí 60 minut



Platební podmínky;
Objednatel se zavazuje zaplatit 50% níže dohodnuté smluvní ceny při rezervaci teimínu a 
zbylých 50% nejpozdčji 7 dnů před termínem koncertu na účet zprostředkovatele na základě 
faktury - daňového dokladu, vystaveného zprostředkovatelem.

Celková smluvní cena; 200 000,- bez DPH + náklady na dopravu a případné ubytování

Všeobecné smluvní podmínky:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky, které objednatel svým 
podpisem této smlouvy bere na vědomí a výslovně prohlašuje, že je mu jejich obsah znám:

1. Touto smlouvou se neuděluje objednateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, 
obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy 
výkonných umělců, ani jejich souboru, vystupujících na akci.

2. Objednatel je povinen zajistit, aby bez předchozího souhlasu zprostředkovatele nebo 
umělců nebyly pořizovány profesionální obrazové (včetně fotografických - s výjimkou foto a 
video dokumentace pro vlastní potřebu objednatele) či zvukové záznamy uměleckých výkonů, 
nebo prováděny jejich rozhlasové či televizní přenosy. Objednateli se uděluje právo použití 
jména interpretů a zprostředkovatelem schválených fotografií za účelem
propagace a dokumentace akce.

3. Objednatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonnému umělci a jeho 
doprovodu v souvislostí s vystoupením, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonným 
umělcem, pokud vzniknou zejména v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně 
zdraví, při nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných předpisů ze strany 
objednatele.

4. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
události, ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, 
nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného 
umělce, např. vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině, mají obě 
smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu 
vzniklé škody. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně 
řádně doložit.

5. Neuskuteční-li se předmětné vystoupení zaviněním zprostředkovatele, je tento povinen 
uhradit objednateli náklady prokazatelně a účelně vynaložené v souvislosti s pořádáním 
předmětného vystoupení.

6. Zprostředkovatel je povinen zabezpečit, aby se výkonný umělec dostavil na místo 
vystoupení včas, tzn. tak, aby byl schopen začít své vystoupení ve sjednanou dobu.

7. Objednatel v případě odvolání smluvně zajištěného koncertu v rozmezí 7 - 30 dní před akcí 
uhradí zprostředkovateli 50% celkové smluvené ceny a v případě zrušeni akce 0 až 7 dnů před 
akcí uhradí plnou sjednanou cenu.



V případě, že však Objednatel odvolal smluvně zajištěnou akci (dále též jen "akce") na 
základě okolnosti uvedených v bodě 4. těchto Všeobecných smluvních podmínek, pak se na 
takto odvolanou akci ustanovení v první větě tohoto článku nevztahují,

S. Je-li akce plánována v přírodním prostředí, je objednatel povinen zajistit v případě
nepříznivého počasí náhradní kryté prostory, a to i v případě
poklesu teploty pod 16° C. V případě open air akci je zastřešené pódium dostatečné.

9. Objednatel si vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a příslušné autorské organizace 
(OSA - koncerty, ENTERGRAM - reprodukovaná
hudba, D1LIA - divadelní představení) podle platné vyhlášky. Opomenutím shora uvedené 
povinnosti získat svolení a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i 
trestně právního.

10. Strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož i 
obsah této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím osobám, a to jak po 
dobu trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.

11. Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí zejména zákonem č. 121/2000 Sb. 
o dílech literárních, vědeckých a uměleckých (autorským zákonem), ve zněm pozdějších 
předpisů, a občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

12. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích /lx zprostředkovatel, lx objednatel/, 
nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky musí mít 
písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

13. Účastníci této smlouvy prohlašují, že v záhlaví této smlouvy jimi uvedené údaje o své 
osobě jsou pravdivé a že uvedli pravdivě i skutečnosti týkající se sídla podnikání a adresy pro 
doručování.
Strany se dohodly, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož i s 
realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného 
doručovatele (pošta) nebo elektronickou poštou s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv 
důvodu se písemnost považuje za doručenou třetím dnem následujícím po dni, v němž se 
pošta pokusila provést doručení nebo byl zaslán email

14. Strany prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Strany své vzájemné závazky vzniklé touto smlouvou navzájem 
přijímají, a to bez jakýchkoliv podmínek, příkazů a jiných vedlejších ujednání, kromě shora 
uvedených.


